АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2019 г.	№ 50
О  присвоении  объекту адресации адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                1. Присвоить объекту недвижимости  – индивидуальному одноэтажному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:08:022601:19  адрес:
 Новосибирская область, Карасукский район, посёлок Свободный Труд, улица Центральная, дом 17 .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                    А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019 г.

№ 50

О  присвоении  объекту адресации адреса

В соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской

Федерации от 19 ноября 2014года

№ 1221 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

Калиновского

сельсовета Карасукског

о района Новосибирской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту

недвижимости

–

индивидуальному

одноэтажному

жилому дому, расположенному на земельном участке с кад

астровым

номером

54:08:022601:19

адрес:

Новосибирская облас

ть, Карасукский район, посёлок Свободный

Труд, улица Центральная, дом 17

.

2.

Опубликовать настоящее постано

вление

в газете «Вестник Калинов

ского

сельсовета».

3.

Контроль  исполнения

настоящего постановления оставляю за соб

ой.

Глава

Калиновского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.Вечирко